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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2026-02-03  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Emma Lindberg Nilsson, Tranås BoIS 
 
Anmälan:  
Efter matchen i Damallsvenskan mellan Gripen/Trollhättan BK – Tranås BoIS 2026-
02-01 anmälde HD Erik Johansson och RDK en situation i matchen där ovan 
rubricerad spelare var inblandad. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
Som vi ser på Bandyplay, så backar Vit nr. 8 Lina Knutsson 930512 i Tranås tillbaka 
när hon skall hälsa på Svart nr.2 Alice Widell 100801 i Gripen efter matchen. 
Svart nr.2 förklarar efter matchen till  HD, när vi pratar tillsammans med ledarna 
utanför omklädningsrummet, att vit nr.8 klagade på att svart nr.2 hälsade för hårt 
med knytnäven. Vad dom sa till varandra efter det vet vi inte, men svart nr.2 förklarar 
att hon kände sig hotad av vit.nr.8 och tryckte vit nr.8 ifrån sig. Sedan knuffar vit nr.8 
tillbaka, och svart nr.2 blir sittandes/liggandes på isen, och enligt henne själv börjar 
slå i självförsvar.  
 
Vit nr.7 Emma Lindberg Nilsson 970410 drar svart nr.2 i hjälmen när hon ligger nere, 
och i nästa skede åker vit nr.55 Elina Pöyliö Jacker 801028 efter svart nr. 2 och ropar 
fula ord till henne. Ett ord AD hörde var -" Fittkärring". 
 
Vi pratade med ledarna i Gripen som kom in i vårt omklädningsrum 20 min. efter 
matchen, och dom förklarade att dom pratat med sina spelare om att hantera sina 
känslor. 
 
Tyvärr tas inga röda kort efter matchen så därför måste RDK ta denna väg i 
efterhand. 
 
(Se ärende nr 25076 & 25078-079) 
 
RDK:s utlåtande: 
RDK stödjer domarna efter att ha tittat på video och anser att det är ett mycket 
olämpligt uppträdande av båda lagen. 
 
Yttrande från Emma Lindberg Nilsson gm ledare Tranås BoIS: 
1. Inledning 
Tranås Bois önskar härmed inkomma med ett formellt yttrande avseende den 
incident som inträffade i samband med handskakningen efter matchens slut. 
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Vi vill särskilt uppmärksamma disciplinnämnden på att domaren endast har samtalat 
med Gripens spelare och ledare och vid inget tillfälle inhämtat Tranås Bois spelarnas 
eller ledarstabens uppgifter. Detta innebär att den rapporterade bilden av händelsen 
är ensidigt baserad och saknar nödvändig motpartsbeskrivning. 
 
Det material som åberopas i detta yttrande baseras på filmsekvens samt 
samstämmiga vittnesuppgifter från spelare och ledare i Tranås Bois. 
 
2. Händelseförlopp – Saklig beskrivning 
2.1 Situationen före konfrontationen 
Vid tackningsmomentet efter slutsignalen framgår det tydligt på film att spelaren 
framför svart nr. 2 utdelar onormalt hårt slag mot händerna på Bois-spelarna. Detta 
avviker från normal matchpraxis. Det kan även konstateras att svart nr. 2 aktivt väljer 
att inte delta i tackningen. 
2.2 Bois nr. 8:s agerande 
Bois nr. 8 stannar upp och gör ett lugnt och ordnat försök att uppmana de berörda 
spelarna att tacka. Hon höjer sin handske för att ge svart nr. 2 möjlighet att fullfölja 
tackningen. Ingenting i vit nr.8:s agerande framstår som aggressivt utan vit nummer 
8 pratar med spelaren framför och då väljer svart nummer 2 att gå in i situationen och 
börjar knuffa vit nummer 8 precis samma beteende som i matchminut 70. 
2.3 Utlösande moment 
Spelaren framför svart nr. 2 blockerar därefter aktivt Bois nr. 8:s försök att tacka svart 
nr.2 och skriker åt henne att åka därifrån. Svart nr. 2 tolkar detta på sitt vis och 
utdelar omedelbart ett hårt slag i magen på Bois nr. 8. Först därefter slår Bois nr. 8 
tillbaka, båda spelarna håller i varandra vilket leder till att spelarna faller till isen. 
2.4 Andra spelares agerande 
Flera vita spelare agerar omedelbart lugnande och vill dela på svart nr.2 och vit nr.8, 
främst vit nr. 7 som framgår på filmen. Vit nr. 7 informerar även domaren om vilka 
spelare som varit inblandade. En olämplig kommentar fälls av vit nr. 55, men 
tillrättavisas direkt av domare och lagkamrater. 
2.5 Tidigare händelse under matchen 
Svart nr. 2 hade tidigare blivit utvisad för olämpligt uppträdande efter att oprovocerat 
ha slagit till vit nr. 3 med knytnävarna när denna ligger ner i matchminut 70 även 
detta i en situation svart nummer 2 inte var involverad i utan kommer från långt håll 
och slår vit nummer 3 när hon ligger ner. 
3. Sammanfattande bedömning 
Bois nr. 8 agerar lugnt och korrekt. Konfrontationen uppstår först efter att svart nr. 2 
utdelat ett slag. Upptrappningen kan inte tillskrivas Bois nr. 8. Flera vita spelare 
agerar lugnande. Tidigare incidenter visar att svart nr. 2 redan uppvisat olämpligt 
beteende. Domaren har endast inhämtat uppgifter från Gripen, vilket gör 
rapporteringen ensidig. 
4. Yrkande 
Tranås Bois yrkar att disciplinnämnden: 
1. Inhämtar och granskar filmmaterialet. 
2. Noterar att svart nr. 2 söker upp situationer både under match och vid tackning där 
hon inte är en av parterna och initierar den fysiska attacken. 
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3. Tar hänsyn till att Bois nr. 8 agerat lugnt och i enlighet med god sportslig sed. 
4. Beaktar att domaren ej tagit del av Tranås Bois uppgifter efter matchen. 
 
Tranås Bois står till disciplinnämndens förfogande för kompletterande uppgifter. 
 
DN:s beslut nummer 25077:  
DN:s ledamöter har tagit del av anmälan, yttrande och ett filmklipp som visar 
händelsen. Nämnden delar HD:s och RDK:s uppfattning att spelare i bägge lagen 
uppför sig mycket olämpligt. Nämnden anser att ledarna måste ta ett ordentligt och 
genomgripande samtal med respektive lag om hur man som spelare uppför sig före, 
under och efter match i sitt förhållande till motståndare, domare och andra 
funktionärer. 
 
Då anmälan inkom som en Anmälan enl TB bilaga 10 Föreskrifter vid protest enl TB 
kap 7 § 6 begränsas DN:s utrymme för bestraffning av de inblandade. Av TB bilaga 
10 framgår nämligen att anmälan endast ska påtala händelser som bedöms omfatta 
begreppet ”betydande skaderisk”. DN:s och RDK:s bedömning är att det inträffade 
inte innebar betydande skaderisk för någon av de inblandade. 
 
DN beslutar således att, enligt TB kap 7 § 6 och TB bilaga 10, avslå anmälan.  
 
Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift enl TB Kap 8 § 9.2 till SBF:s Tävlingskommitté. 
 
I DN:s beslut deltog Gudmund Knutson, Roland Fager, Linn Wickerhoff, Malin Prytz 
och Johan Rydstedt.  
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Gudmund Knutson, t.f. ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
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